请确保：

➢ 信件由贵企业的首席执行官或常务董事签署；

➢ 信件打印在正式的企业信笺上；

仅供申请企业使用的承诺书样本

[企业信头]

[日期]

安东尼奥·古特雷斯

联合国秘书长

New York, NY10017

USA

尊敬的秘书长先生：

我很高兴确认[企业名称] 支持全球契约关于人权、劳工、环境和反腐败的十项原则。通

过这封邮件，我们表达我们实施这些原则的意愿。我们致力于使全球契约及其原则成为

企业的业务战略、文化和日常运营的一部分，并且致力于参与促进联合国发展目

标（可持续发展目标）的合作项目。[企业名称] 将向我们的利益相关方和公众作出关于

这个承诺的明确声明。

我们认可，参与全球契约的一个关键要求是每年提交描述我们公司努力实施十项原则的

进展情况通报(COP)。我们支持公共责任和透明度，因此致力于在加入全球契约后一年

内及此后每年根据全球契约 COP 政策报告进展情况。这包括：

• 由首席执行官签署的声明，表明继续支持全球契约及重申我们对倡议及其原则的持

续承诺。这独立于我们加入全球契约的最初承诺书。

• 完成进展情况通报在线问卷。我们将通过该问卷披露企业为将全球契约十项原则融

入企业的业务战略、文化和日常运营所做出的努力，以及为实现联合国目标，特别

是“可持续发展目标”做出的持续贡献。

顺颂商祺！

[签名]

[姓名  先生／女士]

[头衔*  首席执行官／常务董事]

*本信件必须由企业的最高行政长官签署，并且通过联合国全球契约申请平台在线提交。